
 

 

 

 

 

 
PREFEITURA DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CACONDE 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 
   

Município de Caconde - Rua Duque de Caxias, 236 - CEP 13770-000 - Caconde/SP 

CNPJ 45.767.829/0001-52 - Tel. (19) 3662-7199 - www.caconde.sp.gov.br 

 
PORTARIA Nº 8704 

DE   07/11/2024 
 
 
 

 
Designa para emprego público em comissão 

 
 

  
João Filipe Muniz Basilli, Prefeito da Estância Climática de Caconde, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que lhe confere o 
Anexo II, das Leis Municipais nº 2188/03 e alterações, 

  
 
         

R E S O L V E: 
 
 

     
    Art. 1º Designar Paulo José Pires Lourenço, para o emprego público 
em comissão de Assessor de Gestão, correspondente a faixa salarial A, do anexo II. 
 
    Art. 2º Fica o Setor de Recursos Humanos autorizado a tomar as 
providências que o caso requer. 

 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 4º Revogam - se as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e dê-se ciência aos interessados. 
Prefeitura da Estância Climática de Caconde, em 07 de novembro de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 

João Filipe Muniz Basilli 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
Registrado e publicado neste Gabinete em 07/11/24. 
Notificado os interessados na data supra mencionada. 


